e dove sarà confermato l’accertamento delle verifiche di esistenza o meno di convenzioni/accordi quadro/sdapa 

in MEPA  e l’accertamento che non si tratta di materiali informatici. 

Art. 3 Importo e stipula. 

L’importo stimato per la realizzazione della fornitura dei servizi di cui all’art. 1 è di euro 7.076,00 

(settemilaesettantasei/00) sarà imputata, nel Programma Annuale a.f. 2024, sulla Voce di spesa del 

Programma Annuale A3-11 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D.